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==========================================================================================================================================================

CONTA: 0759.3 4.03       INDEPENDENTE EXECUCAO ORCAMENTARIA     
4.03.06    REPASSES FINANCEIROS CONCEDIDOS        
4.03.06.01 DEVOL. DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL      

Dia   Vouche Doc.Contab Fonte  UO     Doc.Banco  Comprovante Historico/Contra Partida                              Debitos       Creditos                 
----- ------ ---------- ------ ------ ---------- ----------- ---------------------------------------------- -------------- -------------- ----------------

SALDO ANTERIOR                                                                     5.000,00 D
05/03 000100 OP00024                  AV.DEBITO              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO                    700,00                      5.700,00 D
05/03 000101 OP00025                  AV.DEBITO              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO                    700,00                      6.400,00 D
05/03 000102 OP00026                  AV.DEBITO              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO                  1.500,00                      7.900,00 D
05/03 000103 OP00027                  AV.DEBITO              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO                  1.500,00                      9.400,00 D
05/03 000104 OP00028                  AV.DEBITO              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO                    450,00                      9.850,00 D
05/03 000105 OP00029                  AV.DEBITO              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO                    450,00                     10.300,00 D
05/03 000106 OP00030                  AV.DEBITO              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO                    250,00                     10.550,00 D
05/03 000107 OP00031                  AV.DEBITO              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO                    250,00                     10.800,00 D
05/03 000108 OP00032                  AV.DEBITO              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO                    600,00                     11.400,00 D
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
T   O   T   A   L                                                                                                 6.400,00           0,00      11.400,00 D
==========================================================================================================================================================
T O T A L   ( I N D E P E N D E N T E   E X E C U C A O   O R C A M E N T A R I A )                               6.400,00           0,00      11.400,00 D
==========================================================================================================================================================
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